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GÜMRÜK BİLGE SİSTEMİNDE OTOMATİK FİYAT KONTROLÜ YAPILACAKTIR. 

  

Gümrükler Genel Müdürlüğü 20.10.2020 tarihli 58341131 sayılı Kıymet Araştırması Çalışması konulu 
yazısı ile; düşük kıymetli olma ihtimali bulunan bir kısım eşya için risk bazlı kıymet araştırması 
uygulamasını BİLGE sisteminde devreye aldığını duyurdu. 

BİLGE Sisteminde belirlenmiş olması gereken birim kıymetlerin altında yapılan beyanlarda kıymet 
araştırması başlatılsın uyarısı gelecek ve gümrük memurlarınca kıymet araştırması başlatılacaktır. 
Ayrıca fark kıymet teminata bağlanmadan da işlemlere devam edilemeyecektir. 

Bu kapsamda; 

 Sistemde düşük kıymetli olarak atanan beyannameye ilişkin olarak Muayene Kontrol ekranında 
ilgili kalem için “Kıymet araştırması” kutucuğu muayene memuru tarafından işaretlenmeden 
bloke kaldırılamayacak, “Kıymet araştırması yapılması gerekmektedir. Tahmini birim kıymet 
… $/kg’dır. 2012/29 sayılı Genelge uyarınca fark kıymet için teminat alınız.” uyarı mesajı 
gelecektir. 
 

 Uyarı mesajında belirtilen kıymet ile beyan edilen kıymet arasındaki fark kıymete ilişkin 2012/29 
sayılı Genelge hükümleri uyarınca teminat alınarak kıymet araştırması yapılacaktır. 
 

 Uyarı mesajında yer alan hesaplanan birim kıymet sadece sistem tarafından düşük kıymetli 
olarak atanan beyannameye ilişkin yapılacak işlemlerde dikkate alınacaktır. 
 

 Risk bazlı kıymet araştırması çalışması kapsamında olan veya olmayan herhangi bir eşyanın 
kıymetinden şüphe edilmesi halinde, sistem uyarısı beklenilmeksizin 2012/29 sayılı Genelge 
gereğince gümrük idaresince gerekli işlemler yerine getirilmeye devam edilecektir. 

İlgili karar sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 
 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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